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W minioną niedzielę w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie o godzinie 15.00 rozpoczęła się
Gala Finałowa konkursu pt. „Talenty Wrót Wielkopolski”, którego organizatorem było
Stowarzyszenie LGD Wrota Wielkopolski. Celem przedsięwzięcia było przede wszystkim
pobudzenie zaangażowania społeczności lokalnej w działania aktywizujące i promujące obszar
objęty LSR. Konkurs był przeznaczony dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu
kępińskiego. Każdy jeśli tylko posiadał umiejętności w takich dziedzinach jak : gra na
instrumencie, śpiewu, taniec czy umiejętności teatralne mógł zgłosić się do udziału w konkursie.

      

Konkurs podzielono na dwa etapy, przesłuchania oraz galę finałowa. Do konkursu zgłoszono w
kategorii dzieci 40 występów, w kategorii młodzież 15 i w kategorii dorośli 4 występy. W sumie
na scenie zaprezentowało się około 100 uczestników. Jury w składzie Magdalena Osada ,
Małgorzata Frala- Kędzior , Justyna Hołub – Rojkiewicz oraz Marek Froń po długich obradach
wyłoniło laureatów w każdej kategorii. Galę Finałową rozpoczął Prezes Stowarzyszenia
Grzegorz Grzunka , który pogratulował wszystkim uczestnikom zdolności i talentów,
podziękował za udział w konkursie i zwrócił uwagę na duże zainteresowanie inicjatywą
szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Następnie po występach odbyło się uroczyste ogłoszenie
wyników i wręczenie nagród laureatom. Głos w imieniu Jury zabrała Małgorzata Frala –Kędzior
, która nie ukrywała , że praca w kapitule konkursu była dla niej wielką przyjemnością ale już
wybranie zwycięzców wśród tylu wspaniałych talentów nie było łatwą sprawą. Po rozdaniu
nagród organizatorzy przygotowali dodatkową atrakcję w postaci tortu dla wszystkich
przybyłych na Galę. Stowarzyszenie LGD Wrota Wielkopolski składa serdeczne podziękowania
dla Wójta Gminy Perzów Bożeny Henczycy za pomoc przy realizacji konkursu. Poniżej lista
laureatów konkursu „Talenty Wrót Wielkopolski”

  

Kategoria dzieci:

  

I miejsce - Wiktoria Bielińska - za śpiew z akompaniamentem

  

II miejsce- Dominik Antczak - za grę na pianinie elektrycznym
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III miejsce - Daria Pietrzykowska - za taniec indywidualny

    
    -  wyróżnienie - Cecylia Szymala – za występ wokalny  
    -  wyróżnienie - Julia Kania  - za grę na akordeonie  
    -  wyróżnienie - Zuzanna Bonczol – za występ wokalny  
    -  wyróżnienie  - Kółko teatralne ze szkoły podstawowej nr 3 w Kępnie – za scenkę
pantomimiczną „Chory kotek”   
    -  wyróznienie - Amelia Jurczenia – za występ wokalny  
    -  wyróżnienie - przedszkole samorządowe nr 5 w Kępnie – za taniec Wielkopolski w
strojach ludowych   

  

Kategoria młodzież:

  

I miejsce- Maciej Blok- za grę na trąbce

  

II miejsce- Grupa Break Dance-  za taniec Break Dance

  

III miejsce-Agata Gąciarska – za występ wokalny

  

IV miejsce- Milena Bielińska – za występ wokalny z akompaniamentem

  

V miejsce - Roksana Klupś - za występ wokalny

    
    -  wyróżnienie - Wiktoria Kieruzal – za występ wokalny  

  

Kategoria dorośli:

  

I miejsce – Dęciaki - za grę na instrumentach dętych
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Projekt pt. Talenty Wrót Wielkopolski współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej w
ramach osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
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